
 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

  

  

 

  

 

 

 

 

   

   

  

  

 

 

 

 

 

 

  

皆さまにおかれましては輝かしい新年をお迎えのこととお慶び申し上げます。 

旧年中はご利用者の皆さま、ご家族の皆さま、関係機関の皆さまには温かいご支援、 

ご理解を賜り誠にありがとうございました。 

 本年もご利用者の皆さま、ご家族の皆さまに安心・安全な生活を送っていただけますよう

職員一同力を合わせて頑張ってまいります。 

最後になりましたが、皆さまのご健康と笑顔が満ち溢れる 1 年になりますようお祈り申し

上げます。 

～しめ縄作り～ 

 

 

 

 

～新年のご挨拶～ 

 

12月 18日にしめ縄作りを行いました。 

講師は、大山町社会福祉協議会の大原会長です。 

3人で 1組になり、2つの藁の束を捻じり合わせて作

ります。皆さま息ぴったりで、あっという間に完成しまし

た。ご自宅に飾っていただけましたでしょうか…？ 

 



 

 

  

 

 

 

 

地域密着型通所介護ほほえみ 空き情報 

2024.10.1 現在 

月 火 水 木 金 

要相談 空きあり 要相談 空きあり 要相談 

 

 

空き情報の詳細についてはお気軽に地域密着型通所介護ほほえみへお問い合わせください。 

 

 

12月 16日に絵画教室を開催しました。 

今回は、新聞のカラー部分を使用して、サンタクロース

作りです。さてさて、どんなサンタさんになるかは想像

出来ないままどんどん貼り進めていくと…大きな大きな

サンタさんの出来上がりです。 

 

 

社会福祉法人 大山町社会福祉協議会 地域密着型 通所介護ほほえみ 

〒６８９－３１１１ 鳥取県西伯郡大山町赤坂７６４番地 大山町福祉センターなかやま内 

ＴＥＬ  （０８５８）４９-３０１２   ＦＡＸ （０８５８）４９-３０１３ 

ホームぺージ    http://daisensyakyo.org/ 

Ｆａｃｅｂｏｏｋ  https://www.facebook.com/daisensyakyo/ 

～人事異動のお知らせ～ 

 令和６年１２月付けで人事異動があり、 

1名の職員が地域密着型通所介護ほほえみにて勤務することになりました。 

 

～福留信子様絵画教室～ 

 

水野 健（みずの たけし）です。 

この度、ほほえみのメンバーに加わりました。 

慣れないことが多く、ご利用者・ご家族の皆さまに教え

を請う日々を送っております。 

得意分野は懐メロ♬です。ご利用者の皆さまからいつ

リクエストをいただいても対応できるよう、発声練習も

欠かしません（笑） 

どうぞよろしくお願いいたします。 

 

 

 

 

 

 

 

http://daisensyakyo.org/
https://www.facebook.com/daisensyakyo/

